
 

 

UCHWAŁA NR V/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego gminnych dróg 

publicznych w granicach administracyjnych miasta Świdnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 260 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/215/04 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego gminnych dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta 

Świdnicy w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) na ogródki  przydomowe  - 0,01 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1020


		2015-03-09T12:49:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




